
 

www.saoraimundododocabezerra.ma.gov.br 

D                L 
 São Raimundo do Doca Bezerra - MA 

IÁRIO OFICIA   
Poder Executivo 

 

 
 
 
 

 SUMÁRIO  

 

PORTARIA. 

 

Pagina .............................................................................01/01 

 

 

 

Portaria nº045/2018 

 

O Prefeito Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra, Estado 

do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, e em 

conformidade à Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - Designar o servidor Antonio Lazaro Almeida da Silva, 

RG: 040913682010-8, CPF:606917923-48 para exercer o cargo 

de Fiscal de Tributos no municipio de São Raimundo do Doca 

Bezerra (MA). 

 

Art 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de São Raimundo do Doca 

Bezerra, Estado do Maranhão, em 02 de Maio de 2018. 

 

Seliton Miranda de Melo Prefeito Municipal 

 

PUBLIQUE-SE: 

 

 

 

 
 

ANO IV, SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA, DIARIO OFICIAL, QUARTA FEIRA, 02 DE MAIO DE 2018 PG 01/01 

 


